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Sosnowiec, dn. 19.01.2015r.

Zamawiajgcy — Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec
Dzial Zamoéwien Publicznych tel. (032) 41-30-125, fax (032) 41-30-131
e-mail: zamowieniapubliczne@szpital.sosnowiec.pl

WYKONAWCY

BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nicograniczonego na dostawe wapna sodowanego, Znak sprawy ZP-2200-3/15
Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj. Dz. U. z2013r., poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:
Pytanie 1
Prosimy o dopuszczenie - Wapno sodowane w postaci biatych potsferycznych granulek/pelletow
identycznych ksztattow i rozmiarow, o $rednicy 4 mm i wysokosci 2 mm, pozwalajace na doktadne
wypelnienie pojemnika i wysoka absorbcje CO2 min 178 litréw CO2 / 1 litr wapna, posiadajace
wskaznik zuzycia (zmiana koloru z biatego na biekitno-fioletowy), zawierajace w swoim sktadzie 78 —
84 % Ca(OH)2; 2 — 4 % NaOH; 14 — 18 % H2O; fiolet etylowy; charakteryzujace si¢ wysoka
odpornoscig na transport, zawierajace tym samym minimalng ilos¢ pytu —0,66%, pakowane w 5
litrowe kanistry — 4,15 kg. Okres trwato$ci min. 4 lata.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci w/w wapno z odpowiednim przeliczeniem na ilo$¢ podang w SIWZ.
Nalezy to zaznaczy¢ w w formularzu asortymentowo— cenowym, a ilo$¢ jednostek przeliczy¢ na
wymagang przez zamawiajacego do dwoch miejsc po przecinku.
Pytanie 2
Dotyczy przedmiotu zamoéwienia
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci wapno medyczne, producenta GE Healthcare,
w opakowaniach 4,5 kg / 51?7 Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci wapno w opakowaniach 4,5 kg / 51 (pozostale parametry zgodnie z SIWZ)
z odpowiednim przeliczeniem ilosci. .
Nalezy to zaznaczy¢ w w formularzu asortymentowo— cenowym, a ilo$¢ jednostek przeliczy¢ na
wymagang przez zamawiajacego do dwoch miejsc po przecinku.
Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 21i 3
Zwracamy si¢ z prosba o zmiang terminu realizacji zamowienia do 5 dni roboczych i rezygnacje
z dostaw na CITO. Wapno sodowane nie jest produktem ratujacym zycie, dodatkowo posiada
indykator zuzycia, co umozliwia ztozenie zamoéwienia z odpowiednim wyprzedzeniem
Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z dostaw w trybie cito i tym samym zmienia zapisy wzoru umowy dotyczace
terminow realizacji zamowienia.
Wzor umowy w zalaczeniu.
Pytanie 4
Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 13
Prosimy o zmian¢ ww. zapisu na nastgpujacy: W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy
zamdwionego towaru w terminie okreslonym w pkt. 2 albo 4 niniejszego paragrafu po uprzednim
wezwaniu przez Zamawiajqcego do podjecia realizacji, Zamawiajqcy bedzie uprawniony do
zrealizowania zamowienia u innego Dostawcy (...)"
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.
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L yrame o
Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 13
Prosimy o wykreslenie z w/w zapisu zdania o tresci: ., ... powiekszonqg o kwole zryczaltowanej optaty
administracyjnej, w wysokosci 30,00 zi z wtulu poniesionych przez Zamawiajgcego kosztéw
zwiqzanych z realizacjq nabycia zastepczego | powiadomiev Wykonawcy. ”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.
Pytanie 6
Dotyezy wzoru umowy, §4, ust. 13
Prosimy o wykre$lenie z w/w zapisu zdania o tresci: ,.Zamawiajqcy ma prawo dokonaé potrqcenia z
naleznosci wobec Wykonawcey. ™
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.
Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 1
Prosimy o zmiang wysoko$ci kar umownych na 0,2% warto$ci brutto nie dostarczonej zamoéwionej
czescei przedmiotu zamoéwienia za kazdy dzien zwloki.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.
Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 4
Prosimy o zmiang wysokosci kar umownych na 10% niezrealizowanej czgsci umowy netto.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.
Pytanie 9
Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 6
Prosimy o wykreslenie w/w zapis z tresci umowy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.
Pytanie 10
Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 7
Prosimy o zmiang ww. zapisu na nastgpujacy:
. Wykonawca nie moze dokonal cesji wierzytelnosci powstalych w zwiqzku z realizacjq
niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiajqcego, wyrazonej w trybie art.54
ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 v. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W
przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajqeego zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania
wezwania Wykonawcy do zaplaty, Wykonawca ma prawo dokonaé przelewu wierzytelnosci
zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajqcym strony
traktujq, jako nieistniejqce.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.
Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy, §4, ust. 8b)
Prosimy o wykreslenie z w/w zapisu zdania o tresci: ,, Zamawiajqcy ma prawo zqdaé wymiany
calej serii produktow, z kidrej pochodzit wadliwy produkt na produkty innej serii, a
Wykonawca ma obowiqzek uwzgledni¢ powyzsze zqdania niezaleznie od wynikow badan
JjakoSciowych, wymienié wadliwy towar na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych od
chwili zawiadomienia przez Zamawiajqcego na swoj koszt.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.
Dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 8
Wnosimy o wykreslenie w/w zapisu z tresci umowy.
Uchybienia Wykonawcy nie dotyczace wykonania przedmiotu zamowienia, nie powinny by¢
podstawa do naliczania kar umownych, poniewaz nie mozna ich rozpatrywa¢ w kategoriach nie
wykonania Iub nienalezytego wykonania umowy. Takie kary sa sprzeczne z zasadami wspolzycia
spotecznego i moga by¢ postrzegane jako naduzywanie przez Zamawiajacego prawa do swobodnego
ksztatltowania umow.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla §5, ust. 8 umowy.
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